МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2013 г.                                                                                                          № 33
Об утверждении списков граждан

нуждающихся в древесине для

собственных нужд

    На основании Закона Томской области от 09.08.2007 года № 165-ОЗ «Об утверждении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Закона Томской области от 17.12.2012года № 235-ОЗ О внесении изменений в Закон Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить список граждан Усть-Тымского сельского поселения признанных    нуждающимися в древесине для нужд отопления на 2013 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать согласно порядка обнародования нормативно-правовых актов.

Глава администрации

Усть-Тымского сельского поселения                                                            А.А. Сысолин

Утвержден

Постановлением Администрации

Усть-Тымского сельского поселения

от 28.06.2013г. № 33

Приложение

СПИСОК
 граждан Усть-Тымского сельского поселения, признанных

 нуждающимися в древесине для собственных нужд на 01.07.2013 года

	№
	Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд
	Адрес регистрации
	Цель использования древесины

	1
	Бражников Николай Никифорович
	с. Усть-Тым

ул. Культурная, дом 6
	отопление

	2
	Бражников Николай Александрович
	с. Усть-Тым

ул. Производственная, д.8 кв.2
	отопление

	3
	Бушковская Мильд-Юлиана Ивановна
	с. Усть-Тым

ул. Береговая, д.36 кв.3
	отопление

	4
	Волков Валерий Викторович
	с. Усть-Тым

ул. Озерная, 2 кв.2
	отопление

	5
	Кистанов Анатолий Геннадьевич
	с. Усть-Тым

ул. Озерная, 13 кв.2
	отопление

	6
	Кучмай Александр Максимович
	с. Усть-Тым

ул. Береговая, 16 кв.2
	отопление

	7
	Кучукова Зинаида Георгиевна
	с. Усть-Тым

ул. Совхозная, дом 26
	отопление

	8
	Лупятов Владимир Борисович
	с. Усть-Тым

ул. Производственная, 10 кв.2
	отопление

	9
	Луговская Валентина Мифодьевна
	с. Усть-Тым

ул. Береговая, 50 кв.1
	отопление

	10
	Литвиненко Екатерина Аркадьевна
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 12 кв.2
	отопление

	11
	Пиличенко Александр Владимирович
	с. Усть-Тым

ул. Береговая, 20 кв.2
	отопление

	12
	Пиличенко Владимир Иванович
	с. Усть-Тым

ул. Береговая, 20 кв.1
	отопление

	13
	Стариков Николай Константинович
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 5 кв.1
	отопление

	14
	Студенихина Эльвира Эдуардовна
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 46 кв.2
	отопление

	15
	Стариков Владимир Африканович
	с. Усть-Тым

ул. Производственная, 8 кв.1
	отопление

	16
	Старикова Татьяна Александровна
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 44 кв.1
	отопление

	17
	Сидоров Александр Борисович
	с. Усть-Тым

ул. Береговая, 64 кв.3
	отопление

	18
	Трифонов Иван Владимирович
	с. Усть-Тым

ул. Совхозная, 32 кв.1
	отопление

	19
	Усова Елена Александровна
	с. Усть-Тым

ул. Совхозная, 32 кв.2
	отопление

	20
	Хрулев Михаил Михайлович
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 1 кв.1
	отопление

	21
	Черкашина Валентина Ивановна
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 14 кв.1
	отопление

	22
	Чинакова Светлана Егоровна
	с. Усть-Тым

ул. Обская, 11 кв.2
	отопление

	23
	Шарухо Владимир Александрович
	с. Усть-Тым

ул. Береговая, 36 кв.4
	отопление

Трофимова Т.В.

38(253)39-1-47